



VERSIÓN PÚBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa) Puede ser requerida por el usuario a través de la Oficina de Información y Respuesta del Ministerio de Salud sobre la Calle Arce N.o 827 San Salvador en horario de 8:30 am a 4:30 pm ó en el siguiente correo electrónico oir.salud.gob.sv

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:101
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Miguel 14 de Septiembre del 2018		No.Orden:93/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
SURIANO SIU,S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	-	-
2	Cada Uno	RENLÓN:4 CÓDIGO:70208109 ANGULO DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO	\$1.98	\$3.96
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN:6 CÓDIGO:70213301 BARNIZ COLOR NOGAL	\$37.50	\$37.50
0	Galón	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN:7 CÓDIGO:70213299 BARNIZ TRANSPARENTE	\$37.50	\$37.50
0	Galón	MARCA DEL PRODUCTO: S.W.	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN:10 CÓDIGO:70208131 BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS	\$1.35	\$27.00
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN:13 CÓDIGO:70208525 CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$8.75	\$43.75
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO:HERMEX	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN:15 CÓDIGO:70211300 CINTA TEFLÓN	\$0.35	\$7.00
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO:TRUPER	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN:16 CÓDIGO:70208108 CRUCERO DE ALUMINIO DE 1.22 METROS DE LONGITUD	\$0.95	\$1.90
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	RENLÓN:17 CÓDIGO:70122399 DESENGRASANTE DE MANO	\$4.95	\$14.85
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: GOJO	\$0.00	\$0.00
11	Cada Uno	RENLÓN:18 CÓDIGO:70212070 HIERRO ANGULO DE 1-1/2" X 1-1/2" X 1/8" BAJO NORMA	\$11.50	\$126.50
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
18	Cada Uno	RENLÓN:19 CÓDIGO:70212089 HIERRO CUADRADO DE 1/2"	\$6.75	\$121.50
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN:22 CÓDIGO:70212842 LIMPIADOR PARA ACERO INOXIDABLE DE (500-600) gr., SPRAY	\$19.95	\$39.90
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO:3M	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN:25 CÓDIGO:70212830 PEGAMENTO DE SECADO RAPIDO PRESENTACION DE (3-5 GRAMOS)	\$5.95	\$29.75
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN:26 CÓDIGO:70103014 PERA CON VALVULAS PARA TENSIÓMETRO	\$8.75	\$43.75
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
100	Cada Uno	RENLÓN:29 CÓDIGO:70212385 PERNO TODO ROSCA DE 1/4" x 1" CON ARANDELA PLANA Y TUERCA	\$0.25	\$25.00

0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	RENLÓN:30 CÓDIGO:70213201 PINTURA ANTICORROSIVA COLOR VERDE	\$14.75	\$14.75
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO:S.W.	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN:31 CÓDIGO:70213204 PINTURA ANTICORROSIVA COLOR GRIS	\$14.75	\$14.75
0	Galón	MARCA DEL PRODUCTO:S.W.	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN:35 CÓDIGO:70213129 PINTURA DE ACEITE COLOR CELESTE SUAVE, PREPARADA	\$38.75	\$38.75
0	Galón	MARCA DEL PRODUCTO:S.W.	\$0.00	\$0.00
4	Galón	RENLÓN:39 CÓDIGO:70213020 PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO	\$28.75	\$115.00
0	Galón	MARCA DEL PRODUCTO:S.W.	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN:40 CÓDIGO:70213003 PINTURA DE AGUA COLOR GRIS SUAVE PREPARADA	\$28.75	\$28.75
0	Galón	MARCA DEL PRODUCTO:S.W.	\$0.00	\$0.00
1	Galón	RENLÓN:41 CÓDIGO:70213075 PINTURA DE AGUA COLOR VERDE	\$28.75	\$28.75
0	Galón	MARCA DEL PRODUCTO:S.W.	\$0.00	\$0.00
4	Cada Uno	RENLÓN:45 CÓDIGO:70210289 PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4 PIES X 8 PIES X 1/4", PLIEGO	\$19.75	\$79.00
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO:PINO	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	RENLÓN:50 CÓDIGO:80601080 SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO	\$9.75	\$48.75
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
1	Cientos	RENLÓN:51 CÓDIGO:70212150 TACHUELA PARA TAPIZAR	\$3.75	\$3.75
0	Cientos	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN:53 CÓDIGO:70210083 TABLA DE CEDRO DE 4 VARAS	\$75.75	\$151.50
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN:54 CÓDIGO:70210207 COSTANERA DE CEDRO DE 4 VARAS	\$6.75	\$13.50
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN:57 CÓDIGO:70408040 GUANTE ANTICORTE, MANGA LARGA, PAR, DIFERENTES TALLAS	\$29.75	\$59.50
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO: SIN MARCA	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	RENLÓN:21 CÓDIGO:70212834 LIMPIADOR DE POLVO POR AIRE A PRESION (AIRE COMPRIMIDO), PARA ELECTRONICA, OPTICA E INFORMATICA, FARSCO DE (400-500)gr	\$9.95	\$19.90
0	Cada Uno	MARCA DEL PRODUCTO:3M	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,176.51

SON: mil ciento setenta y seis 51/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE CIUDAD BARRIOS

<p>_____</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p>_____</p> <p style="text-align: center;">Suministrante</p>
---	---

Elaborado por:wargueta